中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]天津市园林绿化企业开具证明说明
来源：网络  作者：梦回江南  更新时间：2024-07-24
第一篇：天津市园林绿化企业开具证明说明开具证明、介绍信天津市市容和园林管理委员会驻行政许可中心窗口负责开具园林绿化企业赴外省备案介绍信及相关证明材料。申请企业需提供以下材料：1、《天津市园林绿化企业开具证明申请表》；2、企业园林绿化资质证...
第一篇：天津市园林绿化企业开具证明说明
开具证明、介绍信
天津市市容和园林管理委员会驻行政许可中心窗口负责开具园林绿化企业赴外省备案介绍信及相关证明材料。申请企业需提供以下材料：
1、《天津市园林绿化企业开具证明申请表》；
2、企业园林绿化资质证书副本原件及复印件；
3、申请单位介绍信。介绍信内容包括：经办人姓名、经办人身份证号，办理事项（与申请表中所填内容一致）；
4、承诺书。
以上材料均需加盖单位公章。
介 绍 信
天津市市容和园林管理委员会：
兹介绍我单位张三同志（身份证号：12010219750219XXXX）前往贵处联系（办理）有关外地施工企业进四川省备案介绍信，及新天地广场园林绿化工程项目近三年无不良行为记录、无拖欠农民工工资证明相关事宜。希予以接洽是荷。
此致
敬礼
（有限期X天）二〇一〇年八月二十七日
承 诺 书
我公司天津市益达园林建设有限公司系住房和城乡建设部批准的园林绿化施工壹级企业。我公司在此郑重承诺我公司在近三年经营及工程施工过程中，安全文明施工，未发生任何质量、安全事故，无拖欠农民工工资，无任何违法违规行为等不良行为记录。
我公司承诺以上内容属实，如有不实之处，愿承担一切后果及责任。
特此承诺。
二〇一〇年八月二十七日
第二篇：外出经营证明开具情况说明
外出经营证明开具情况说明
1、纳税人识别号:XXXXX
2、纳税人名称：XXXX
3、外出经营地：XXXX
4、税务登记地：XXXX
5、经营方式：XXXXX
6、外出经营劳务名称：XXXXX
7、外出经营合同金额：XXXX
8、外出经营劳务有效起至：2024年3月20日——2024年5月1日止
9、办税人姓名、电话：XXX 1509400XXXX
10、合同对方纳税人识别号：XXXXX
11、合同对方纳税人名称：XXXXX
XXXXXX
2024年03月20日
第三篇：企业如何开具银行资信证明？
企业如何开具银行资信证明？
我想要开一个企业资信证明，都需要什么材料？
企业要做一个项目或是参加竞标等，需要有一个证明企业实力的单据，常用的就是企业资信证明，一般去银行开具资信证明都需要如下材料：
1、持介绍信;
2、银行开户许可证;
3、组织机构代码证;
4、国地税证;
5、法人授权委托书;
6、法人、授权委托人身份证;
7、银行需要的其它材料(银行临时通知)。
我们带齐如上资料就可以直接去银行开具资信证明了，但问题是有时企业材料有了，却没有需要有开具资信证明额度等同的钱，如果这部分钱不够，银行是不给开的。针对这种情况呢你可以找代理公司办理，代理公司会带着您直接到银行开具存款证明。
像北京的中投世纪，拥有注册资金5亿，与22家银行都有着战略合作关系，可开具全国范围内的资金证明，当天就可办理完成。同时我们也免费回答各类企业存款证明的相关疑问，欢迎随时咨询。
第四篇：开具证明
证明书
兹证明我司（XXX公司）为XX公司XX品牌正式授权的经销商，并承诺出货给XXX公司的所有该品牌的产品均为原装正品。我司保证该品牌的授权在有效期之内，在此期间，XXX公司在海外电子商务（eBay、AliEpress、Amazon、Newegg、Wish等平台及自营网站）上的销售、宣传等合法的商业活动都不会被投诉。如果有品牌商投诉、产品扣押等一切后果都由本公司承担。
公司盖章：
****年**月**日
第五篇：开具证明
证明
兹证明XXXX有限公司与我单位已就2024年1月27日XXXXXXXXXXXXXXXXXXX事宜达成赔偿共识，由XX公司向我单位赔偿XXXX原材料费及施工费等费用（双方同意以工业三路工程预算报告书内综合单价计算表作为赔偿的依据）。
特此证明。
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2024年2月2日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！